
Z Kameniček na 
Paďousy II. 

Zpravodaj fotbalového klubu 1.FC BATELOV 

 

SRPEN 2009                   Zpravodaj číslo 21. 
Začátkem měsíce srpna 

odstartovala fotbalová sezona 
2009/10. Jak ji odstartovala naše 
mužstva, se můžeš dočíst uvnitř 
zpravodaje, kde najdeš tabulky a 
veškeré statistiky k mistrovským 
zápasům. 

Během léta došlo k několika 
zásadním změnám ve vedení 
jednotlivých týmů. Po výsledkově 
mizerné sezoně vystřídal u našeho 
prvního týmu dosavadního trenéra 
Františka Cvacha úspěšný kouč 
dorosteneckého týmu Zdeněk Kapoun. Protože náš tým úvodní 
tři zápasy sezony vyhrál, lze změnu považovat za pozitivní. 
Zajíci se ale budou počítat až po honu, takže hovořit nyní o 
nějakých ambicích je jistě předčasné!  

Batelovská rezerva „Benfica“ sice vyhrála úvodní zápas 
sezony nad Černíčí, ale to bylo v jejím podání vše. Další tři 
zápasy suverénně prohrála! 

Uvolněné místo na lavičce dorostu zabral Jiří Dolejší, 
bývalý batelovský fotbalista, který se po několikaleté pauze 
vrací na rodnou hroudu v pozici trenéra. Dorostenci úvodní dva 
zápasy zvítězili, poté ovšem dvakrát propadli, navíc ve Velkém 
Beranově hrozivě 2-6.  

Žáci se po letech v krajské I.třídě vracejí do Okresního 
přeboru. Svěřenci trenérů Štrunce a Chrenovského prohráli 
úvodní zápas v Cejli, poté doma vysoko zvítězili nad Kněžicemi. 

Přípravka na svůj ostrý start teprve čeká, ale nezahálí a 
pod vedením trenérů Kupky a Chaloupky poctivě trénuje. 

 

2.              A-mužstvo 
 

Družstevník VELKÝ BERANOV – I.FC BATELOV    0-4 
 

Sestava: Cháb – M.Marek, T.Minařík, L.Kapoun – Maryška, Houzar – 
O.Beseda, P.Kourek (46.Chrenovský), Hradecký (87.J.Marek) – F.Kourek 
(69.Poledna), Z.Koreš. 
Branky: 30.O.Beseda – po přesném centru F.Kourka do malého vápna, 

   47.F.Kourek – po rohovém kopu Hradeckého, 
   80.Z.Koreš – po samostatném úniku a přihrávce Chrenovského. 
 

 

                     I.FC BATELOV – Sokol KNĚŽICE    2-0 
 

Sestava: Cháb – M.Marek, Maryška, Houzar, L.Kapoun – O.Beseda, Vostál 
(7O.Poledna), P.Kourek (63.Chrenovský), Hradecký (55.ČK) – F.Kourek, 
Z.Koreš (55.Musil). 
Branky: 20.Z.Koreš – přízemní střelou k tyči po přihrávce M.Marka, 

   30.Vostál – po sólu a přihrávce F.Kourka. 
 
 

I.FC BATELOV – SK PAVLOV    4-0 
 

Sestava: Cháb – M.Marek (75.Poledna), Maryška, T.Minařík, L.Kapoun –
Vostál, Houzar, P.Kourek (60.Musil), O.Beseda – Z.Koreš, F.Kourek 
(69.Janoušek). 
Branky: 30.Houzar – dalekonosná střela po přiťuknutí Z.Koreše, 
    55.F.Kourek – po přesné přihrávce M.Marka před prázdnou bránu, 
    70.Vostál – po odvráceném balonu Houzarem a sólu přes celé  
   a sólu přes ¾ hřiště, 
    83.O.Beseda – po přihrávce Poledny a následném samostatném 
                         úniku. 
 

   

         
 

STŘELCI:           
2 O.Beseda  2 Vostál 
2 F.Kourek  1 Houzar 
2 Z.Koreš  
 

NAHRÁVKY: 
2 F.Kourek  1 Chrenovský 
2 M.Marek  1 Poledna 
1 Hradecký  
1 Houzar 

 



Tabulkový servis          3. 
 

                                       Tabulka OP/A-mužstvo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poznámka: S tučně označenými týmy A-mužstvo již hrálo. 

 

 

   Tabulka I.A/Dorost 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Tabulka OP/Žáci 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. BÍTOVČICE 4 4 0 0 10-2 12 

2. Brtnice 4 3 1 0 11-2 10 

3. BATELOV 3 3 0 0 9-1 9 
4. Kozlov 4 2 1 1 10-5 7 

5. Velký Beranov 4 2 1 1 9-7 7 
6. Jamné 4 2 1 1 9-8 7 

7. Třešť „B“ 4 2 1 1 8-7 7 

8. Kněžice 4 2 0 2 11-6 6 
9. Antonínův Důl 4 1 2 1 11-8 5 

10. Pavlov 4 1 1 2 7-10 4 
11. Rantířov „B“ 4 1 1 2 6-9 4 

12. Puklice 4 1 1 2 7-13 4 

13. Černíč 3 1 0 2 2-5 3 

14. Polná „B“ 4 1 0 3 5-9 3 

15. Hodice 4 0 0 4 2-9 0 

16. Vysočina „C“ 4 0 0 4 1-17 0 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Velký Beranov 4 4 0 0 25-6 12 

2. Brtnice 4 3 0 1 12-7 9 

3. Leština 4 3 0 1 8-4 9 

4. Měřín 4 2 0 2 12-6 6 
5. Bohdalov 4 2 0 2 12-7 6 

6. Ledeč n./S. 4 2 0 2 10-7 6 

7. Přibyslav 4 2 0 2 12-10 6 

8. Luka n./J. 4 2 0 2 11-11 6 
9. Žďírec n./D. 4 2 0 2 5-7 6 

10. Lípa 4 2 0 2 9-12 6 

11. BATELOV 4 2 0 2 8-11 6 
12. Dobronín 4 1 0 3 6-14 3 
13. Světlá n./S. 4 1 0 3 5-20 3 

14. Tis 4 0 0 4 5-18 0 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Stonařov 2 1 1 0 4-3 4 

2. Velký Beranov 1 1 0 0 7-0 3 

3. Kozlov 1 1 0 0 6-0 3 
4. BATELOV 2 1 0 1 5-3 3 
5. Cejle 2 1 0 1 3-7 3 

6. Puklice 1 0 1 0 1-1 1 

7. Rantířov 1 0 1 0 1-1 1 
8. Růžená 2 0 1 1 4-5 1 

9. Kněžice 2 0 1 1 2-7 1 

10. Černíč 2 0 1 1 1-7 1 

4.                   Žáci, Dorost 
 

ŽÁCI 

                   TJ CEJLE – I.FC BATELOV    3-0 
 

V úvodu utkání byli naši hráči aktivnější, vypracovali si dvě šance. 
Potom se hra vyrovnala. Ve druhém poločase převzali otěže utkání domácí a 
na špatném terénu za stálého deště vstřelili dvě branky. Závěr zápasu byl 
plně v jejich režii a zaslouženě přidali ještě jednu branku. 
Sestava: Ramach – Homa, Burian, Čech, Římal, Marek, P.Ďásek, D.Ďásek, 
Makovička, Tůma, O.Novotný, (střídali: Linhart, Houdek). 
 
 

I.FC BATELOV – Sokol KNĚŽICE    5-0 
 

 Celý zápas se hrál podle domácích not. V úvodu zápasu vstřelili gól a 
ovládli zbytek prvního poločasu. Soupeř si vypracoval pár šancí na začátku 
druhého, ale poté naši kluci přidali a o osudu utkání bylo rozhodnuto. 
Zápas už se dohrával v poklidu a první letošní výhra (zasloužená) byla na 
světě. Dík patří všem hráčům. 
Sestava: Ramach – Homa, Mika, Burian, Čech, Tománek, P.Ďásek, 
D.Ďásek, Makovička, Tůma, O.Novotný, (střídali: Linhart, Houdek). 
Branky: Makovička, Tománek, P.Ďásek, Čech, Burian. 
 
 

 

DOROST 
I.FC BATELOV – Sokol BRTNICE    3-2 

 Dorostenci premiéru nového ročníku na domácím trávníku zvládli a 
porazili Brtnici 3-2. V utkání byli celých 90.minut lepším týmem. Dvakrát 
sice museli dotahovat manko soupeře, nakonec ale zaslouženě zvítězili. 
Branky stříleli 2xGabrhel, Svoboda. 
 

Jiskra DOBRONÍN – I.FC BATELOV    1-2 
 Dorostenci uspěli také ve svém druhém utkání sezony. Z půdy 
nováčka soutěže si odvážejí jednobrankové vítězství v poměru 2-1. 
V průběhu utkání byli lepším mužstvem, ujali se vedení, když branku vsítil 
Svoboda. Domácí vyrovnali, rozdílový gól vstřelil Gabrhel. 
 

I.FC BATELOV – Sokol LEŠTINA   1-2 
 

Družstevník VELKÝ BERANOV – I.FC BATELOV    6-2 
 Ostudná prohra našich dorostenců v Beranově, který vítězstvím 
potvrdil suverenitu v soutěži. Branky stříleli Plachý a Gabrhel. 

 
 
 



B-mužstvo           5. 
 

I.FC BATELOV – Podyjí ČERNÍČ (b)    3-1 
 

Sestava: Stoklasa – T.Koreš, Z.Kapoun, Fous, R.Vítek – O.Beseda 
(46.Gabrhel), Chrenovský, Šimek, Janoušek – Barák (65.Peterka), 
Kaňkovský (70.Štrunc). 
Branky: Chrenovský (Barák), Kaňkovský (Šimek), Barák (T.Koreš). 
 

  

Sokol KNĚŽICE (b) – I.FC BATELOV    4-0 
 

Sestava: Stoklasa – M.Marek (46.Dolejší), Novák, Fous (65.Nevrkla), 
Š.Minařík – Svoboda, Chrenovský, Šimek, L.Venkrbec – Barák (46.Gabrhel), 
Kaňkovský. 
 

 

I.FC BATELOV – SK TELČ (b)    2-5 
 

Sestava: Stoklasa – Novák, O.Beseda, J.Marek, Š.Minařík – P.Kourek, 
Chrenovský, Šimek, L.Venkrbec – Kaňkovský, Barák, (střídali: R.Vítek, 
Peterka, Gabrhel) 
Branky: Kaňkovský, Gabrhel. 
 

 

RŮŽENÁ – I.FC BATELOV    4-1 
 

Sestava: Růžička – Š.Minařík, Novák, P.Hradecký, Fous – Peterka 
(50.Štrunc), P.Beseda, Šimek, L.Chrenovský (75.P.Doležel) – Barák, Gabrhel. 
Branka: Šimek. 
 
 

    Tabulka III.třídy/B-tým 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Stonařov „B“ 4 4 0 0 26-4 12 

2. Telč „B“ 4 3 1 0 23-4 10 

3. Růžená 4 3 0 1 18-6 9 

4. Kněžice „B“ 3 3 0 0 7-1 9 
5. Brtnice „B“ 4 3 0 1 13-9 9 

6. Rohozná 4 2 0 2 4-14 6 

7. Mrákotín 4 1 1 2 10-11 4 

8. Černíč „B“ 3 1 0 2 7-8 3 

9. 
Červený 
Hrádek 

4 1 0 3 6-9 3 

10. BATELOV „B“ 4 1 0 3 6-14 3 
11. Stará Říše „C“ 3 1 0 2 4-15 3 

12. Třešť „C“ 4 0 0 4 6-16 0 

13. Hodice „B“ 3 0 0 3 3-22 0 

Batelovský fotbal v sezoně 09/10 podporují: 
 
 
 

 
MĚSTYS BATELOV 

 
 

                                                                                        

       

       

 

 

    

 

         

 

Svoz a prodej dřeva – p.FEXA 
 

Sběr železného odpadu – p.KOVÁŘ 
 

RESTAURACE U FORMÁNKŮ 
 

DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ Batelov 
 

MUDr. Minařík  Ing. Ondřejka 


